۵۲۵۳

اللّٰهُمَّ صَلِّ وَسَلِّمْ عَلَى سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ وَعَلَىٰ آلِهِ وَآحِبِّهِ

روزانہ

روزانہ

روزانہ ہفتہ

The Daily

ALFAZL

RABWAH

فی صبح ۵ بجے

قیمت

نمبر ۲۲۲

۲۲ شعبان ۱۳۹۰ھ - ۲۲ اکتوبر ۱۹۷۰ء

جلد ۲۳

انبیا و ائمہ

• ربوہ ۲۳۔ ۱۹۷۰ء۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے، الحمد للہ حضور کی حرم محترمہ حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت بھی بقصد تہائے اچھی ہے۔